

Deskrypcja filmu

„Policjny kontrterrorysty i lotnicy ćwicyli nad Bałtykiem”

Dokumentacja policyjnego szkolenia na platformie wiertniczej spółki LOTOS Petrobaltic, okręcie Marynarki Wojennej oraz na terenie terminalu przeładunkowego Naftoport. Po raz pierwszy policyjny Black Hawk wziął udział w lądowaniu na płynącym promie pasażerskim.

Dynamicznie zmontowany materiał to połączenie nagrań zarejestrowanych o różnych porach dnia i nocy. Przez cały czas trwania filmu, w lewym górnym rogu kadru znajduje się gwiazda Policji, otoczona napisem „POMAGAMY I CHRONIMY”, a w prawym - adres strony internetowej „policja.pl”.

[00:00:00] Ujęcie z lotu ptaka - prom Stena Line płynie po błękitnej wodzie. Za statkiem – wyraźny, kilkumetrowej szerokości kilwater. Wyświetla się napis: „Biuro Komunikacji Społecznej Komendy Głównej Policji, Wydział Promocji Policji”. Następnie ujęcie z kokpitu pilotów Black Hawka na prawą burtę kilkudziesięciometrowego promu. Napisy na dole kadru: „Zdjęcia i montaż: sierżant sztabowy Krystian Kłeczek. Zdjęcia: sierżant sztabowy Kamil Kłeczek”.

[00:00:12] Szybko zmieniające się ujęcia kontrterrorystów przygotowujących się do ćwiczeń na połowym lotnisku śmigłowców.

[00:00:17] Kadr z kokpitu śmigłowca na zakotwiczoną na Bałtyku platformę. Oświetlona setkami punktowych świateł platforma wiertnicza LOTOS Petrobaltic stoi samotnie na tle nocnego nieba.

[00:00:27] Black Hawk podchodzi do lądowania na lądowisku dla śmigłowców, zamontowanym poza obrysem platformy. W centrum lądowiska - namalowana litera „H”, wyznaczająca miejsce przyziemienia.

[00:00:29] Szybko zmieniające się ujęcia kontrterrorystów przygotowujących się do ćwiczeń na połowym lotnisku śmigłowców.

[00:00:40] Na trawiastym lądowisku policjny kontrterrorysty biegną w stronę szykującego się do startu śmigłowca. Po chwili Black Hawk z policjantami na pokładzie odlatuje w stronę płynącego po morzu promu.

[00:00:59] Na pokładzie promu - lądowisko dla śmigłowców, do którego zbliża się policyjny Black Hawk. Po chwili maszyna zawisa nad pokładem liniowca. Z otwartych drzwi ładowni śmigłowca sześciu policyjnych kontrterrorystów desantuje się na pokład za pomocą lin osobistych.

[00:01:17] Kontrterrorysty zabezpieczają miejsce lądowania oraz mostek kapitański promu. W tym samym czasie policyjny Black Hawk krąży nieopodal statku.

[00:01:27] Ujęcia policyjnych kontrterrorystów w mundurach taktycznych, hełmach i z różnorodnym ekwipunkiem. Mężczyźni wyposażeni są w samopompujące się pasy ratunkowe.

[00:01:36] Policyjni piloci siadają za sterami śmigłowca. Lotnicy ubrani są w pomarańczowe kombinezony ratunkowe, chroniące przed wyiębieniem w wypadku awaryjnego lądowania na wodzie.

[00:01:39] Port Marynarki Wojennej. Przy nabrzeżu - zacumowane okręty. Black Hawk zbliża się do okrętu Marynarki Wojennej o bocznym oznaczeniu SD-13. Maszyna zawisa nad jego rufą, gdzie z otwartych drzwi bocznych śmigłowca kilku policyjnych kontrterrorystów desantuje się na pokład jednostki wodnej.

[00:01:50] Kompilacja poprzednich ujęć z desantu na platformę wiertniczą.

[00:02:32] Black Hawk odlatuje w kierunku zachodzącego słońca. Na tym tle napisy: „Produkcja - Wydział Promocji Policji Komendy Głównej Policji. Zdjęcia - sierżant sztabowy Krystian Kłeczek, sierżant sztabowy Kamil Kłeczek. Montaż - sierżant sztabowy Krystian Kłeczek”.

[00:02:36] Koniec.

WPP BKS KGP / SK